
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 2, art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów budżetowych o kwotę 969.217,00 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie dochodów budżetowych na kwotę 4.088,59 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków budżetowych o kwotę 969.217,00 zł. 

§ 4. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 140.000,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/126/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść Kwota  
zwiększenia Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
Zadania własne   
Dochody bieżące   

720   Informatyka 4.088,59 4.088,59 
 72095  Pozostała działalność 4.088,59 4.088,59 

Dochody bieżące; Dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

4.088,59 4.088,59 

Projekt nr FERS.01.09-IP.03-0036/24 pn. „Klub Rozwoju 
Cyfrowego w Ozorkowie”, realizowany w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 
(FERS) współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, zakres interwencji – wspieranie 
rozwoju kompetencji cyfrowych, Priorytet FERS.01 
Umiejętności, Działanie FERS: 01.09 Rozwój kompetencji 
cyfrowych, Typ projektu FERS: Systemowe wsparcie edukacji 
cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego. Projekt 
w 100% finansowany ze środków zewnętrznych: w części 
dofinansowany ze środków europejskich - Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus oraz w części współfinansowany ze 
środków budżetu państwa w ramach wkładu krajowego. Środki 
przyznano Gminie Miasto Ozorków na podstawie wniosku nr 
FERS.01.09-IP.03-0036/24, złożonego w lipcu 2024 r. do 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa, z tego: 

4.088,59 4.088,59 

  2057 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4.088,59 0,00 

  2059 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4.088,59 

750   Administracja publiczna 34.400,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
14.400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6747



  0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

14.400,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20.000,00 0,00 
756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13.000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

13.000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13.000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 18.600,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18.600,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 
18.600,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

134.000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 134.000,00 0,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

134.000,00 0,00 

Dochody majątkowe   
600   Transport i łączność 769.217,00 0,00 

 60018  Działalność Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

769.217,00 0,00 

  6350 Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

769.217,00 0,00 

   z tego:   
   Dotacja otrzymana ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na dofinansowanie 
realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa dróg gminnych – 
ul. Granicznej i ul. Cmentarnej 
w Ozorkowie”- zadanie 
zatwierdzone przez Prezesa 
Rady Ministrów na liście 
podstawowej zadań gminnych 
województwa łódzkiego 
objętych dofinansowaniem ze 
środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w 2025 r., na 

769.217,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6747



podstawie naboru 
przeprowadzonego w 2024 r. 
umowa Nr 68/G/2025 z dnia 
16.04.2025 r. 

   Razem zadania własne 973.305,59 4.088,59 
   „Per saldo” 969.217,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/126/25 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Zadania własne   

600  Transport i łączność 769.217,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 769.217,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

769.217,00 0,00 

  z tego:   

  
Przebudowa dróg gminnych – 
ul. Granicznej i ul. Cmentarnej 
w Ozorkowie 

769.217,00 0,00 

  z tego:   

  
Wydatki finansowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 

769.217,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 33.000,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

33.000,00 0,00 

  z tego:   

  
Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

33.000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 33.000,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

13.000,00 0,00 

  z tego:   

 
 

Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

13.000,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 

20.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6747



z realizacją ich statutowych zadań 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

140.000,00 140.000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 140.000,00 140.000,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego: 

140.000,00 140.000,00 

  

Zakup zamiatarki służącej do 
zamiatania ulic położonych w 
granicach administracyjnych Gminy 
Miasto Ozorków 

0,00 140.000,00 

  

Zakup sprzętu służącego do utrzymania 
ulic położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miasto 
Ozorków 

140.000,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

134.000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 134.000,00 0,00 

  z tego:   

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek 
budżetowych, w tym wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

134.000,00 0,00 

  Razem zadania własne 1.109.217,00 140.000,00 

  „Per saldo” 969.217,00  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6747


	UCHWAŁA NR XV/126/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)
	Załącznik 2 - ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2025 (W ZŁ)

		2025-06-23T11:53:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




